
COMUNE DI GROTTE
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

COPIA

Ufficio del Sindaco

OGGETTO:
Tutela Minore Straniero non Accompagnato: MD.R.-Nomina Tutore
Dott.ssa A.P.

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 105   del 28-07-2021

Reg. Gen. N. 467   del 28-07-2021

L’anno  duemilaventuno addì  ventotto del mese di luglio, nella Casa Comunale,

Il Sindaco

In virtù delle competenze derivategli ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 della L.R.
26/10/1992 n. 7 come modificato ed integrato dall’art. 41 della L.R. 01/09/1993 per tutte
le materie non espressamente attribuite agli organi del Comune.

Vista l’allegata proposta n. 5 del 26-07-2021, che forma parte integrante del presente atto,
del Responsabile del procedimento Giovanna Carlisi;

Preso atto dei pareri e dei visti resi da questo Capo Settore e dal Responsabile dei Servizi
finanziari ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 TUEL 267/2000 s.m.i., allegati al presente atto
che ne formano parte integrante;

Accertato che sono state rispettate le misure e le prescrizioni previste dal P.T.P.C.T.
2021/2023;

Vista la L.R. 30/2000 s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento uffici e servizi n 57 del 29/06/2020.

Visto vigente Statuto dell’Ente;

Ritenuto di dovere in conseguenza provvedere;



 Pag. 2 di 2

D E T E R M I N A

Approvare l’allegata proposta di determinazione a firma del Responsabile del
Procedimento, che ne forma parte integrante, ed in conseguenza adottare il presente atto
con la narrativa, la motivazione e il dispositivo di cui alla proposta, che si intende
integralmente trascritta.

IL Sindaco

f.to   Alfonso Provvidenza

(Firmato digitalmente)

AVVERTENZE:

Ai sensi del comma 4 dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990 n. 241 s.m.i. avverso il presente provvedimento è
ammesso ricorso:

Giurisdizionale al TAR ai sensi dell’art. 2 lett. b) e art. 21 della L. n. 1034/1971 e ss.mm., entro il

termine di giorni sessanta dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in
cui l’interessato ne abbia ricevuto la notifica, o ne abbia comunque avuta piena conoscenza;

Straordinario al Presidente della Regione entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di cui

sopra.

___________________________________________________________________________________________________________
Copia per uso amministrativo del documento informatico, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014. Pag. 2
Responsabile elaborazione e conservazione: Dott. Carmelo Alaimo


